Contrato nº 369/2022, celebrado com a empresa TECRON 
SERVIÇOS LTDA, tendo como objeto a PAVIMENTAÇÃO 
DE UM TERCEIRO TRECHO DE APROXIMADAMENTE 
450,00M, EM PARALELEPÍPEDO, NA RUA GENERAL 
FRIAS VILAR, NO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 
no valor total de R$ 487.169,80( Quatrocentos e oitenta e sete 
mil, cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos), tendo 
prazo de vigência de 08(oito) meses, a partir da data de sua  
assinatura. 

Paty do Alferes, 01 de novembro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

ERRATA DA PORTARIA Nº 863/2022 - G.